CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

SBS 296/2025. COMPRA DE
SWITCHES Y ROUTER PARA CONECTIVIDAD ENTRE LAS
SEDES TANDIL Y OLAVARRÍA

En concepto de

Importe $ 10.157.440,00

Son pesos diez millones ciento cincuenta y siete mil cuatrocientos cuarenta con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

SBS 296/2025. COMPRA DE
SWITCHES Y ROUTER PARA CONECTIVIDAD ENTRE LAS
SEDES TANDIL Y OLAVARRÍA

17/11/2025 A.0001.016.000.000.11.02.00.00.02.00.4.3.0.0000.1.22.3.4 4.3.0.0000 - Maquinaria y equipo $ 1.000.000,00